

Skamby EI ApS
Bredgade 14
5485 Skamby
CVR-nr. 10305683

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2018

Dirigent

Navn: Malene Fohlmann Saager Jakobsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skamby EI ApS
Bredgade 14
5485 Skamby

CVR-nr.: 10305683
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Robin Saager Jakobsen
Malene Fohlmann Saager Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er butikssalg samt eksternt installationsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2017 et overskud på 169 t.kr.

Ledelsen betegner årets resultat som værende tilfredsstillende.

For 2018 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017 kr.</u> | <u>2016 t.kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.684.591 | 3.709 |
| Personaleomkostninger | 1 | (3.354.179) | (3.122) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(69.342)</u> | <u>(124)</u> |
| Driftsresultat | | 261.070 | 463 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 666 | 1 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(44.828)</u> | <u>(63)</u> |
| Resultat før skat | | 216.908 | 401 |
| Skat af årets resultat | | <u>(47.526)</u> | <u>(89)</u> |
| Årets resultat | | <u>169.382</u> | <u>312</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 150.000 | 300 |
| Overført resultat | | <u>19.382</u> | <u>12</u> |
| | | <u>169.382</u> | <u>312</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017 kr.</u> | <u>2016 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 367.125 | 466 |
| Indretning af lejede lokaler | | 5.021 | 7 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 372.146 | 473 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 28.000 | 28 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 28.000 | 28 |
| Anlægsaktiver | | 400.146 | 501 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 654.378 | 604 |
| Varebeholdninger | | 654.378 | 604 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.323.827 | 2.130 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 6 | 782.084 | 129 |
| Udskudt skat | | 57.540 | 95 |
| Andre tilgodehavender | | 34.853 | 75 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 85.708 | 68 |
| Tilgodehavender | | 2.284.012 | 2.497 |
| Likvide beholdninger | | 3.074 | 6 |
| Omsætningsaktiver | | 2.941.464 | 3.107 |
| Aktiver | | 3.341.610 | 3.608 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017 kr.</u> | <u>2016 t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200 |
| Overført overskud eller underskud | | 883.289 | 864 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>150.000</u> | <u>300</u> |
| Egenkapital | | <u>1.233.289</u> | <u>1.364</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | <u>51.717</u> | <u>117</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | <u>51.717</u> | <u>117</u> |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7 | 65.500 | 125 |
| Bankgæld | | 622.778 | 323 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 151 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 344.813 | 356 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 103.680 | 32 |
| Skyldig selskabsskat | | 9.987 | 104 |
| Anden gæld | | <u>909.846</u> | <u>1.036</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.056.604</u> | <u>2.127</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>2.108.321</u> | <u>2.244</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>3.341.610</u> | <u>3.608</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 863.907 | 300.000 | 1.363.907 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (300.000) | (300.000) |
| Årets resultat | 0 | 19.382 | 150.000 | 169.382 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 883.289 | 150.000 | 1.233.289 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 2.785.264 | 2.583 |
| Pensioner | 345.654 | 334 |
| Andre omkostninger til social sikring | 49.121 | 68 |
| Andre personaleomkostninger | 174.140 | 137 |
| | 3.354.179 | 3.122 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 9 | |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 666 | 1 |
| | 666 | 1 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 6 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 44.828 | 57 |
| | 44.828 | 63 |
| | | |
| | | Goodwill |
| | | kr. |
| 4. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 550.000 |
| Kostpris ultimo | | 550.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (550.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (550.000) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|---|--|---|
| 5. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 2.452.092 | 772.267 |
| Tilgange | 18.000 | 0 |
| Afgange | (605.042) | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.865.050 | 772.267 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.985.773) | (765.098) |
| Årets afskrivninger | (104.761) | (2.148) |
| Tilbageførsel ved afgange | 592.609 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.497.925) | (767.246) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 367.125 | 5.021 |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | t.kr. |
| | | |
| 6. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 782.084 | 129 |
| | 782.084 | 129 |

| | Forfald inden for 12 måneder 2017 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr. | Forfald efter 12 måneder 2017 kr. |
|---|--|--|--|
| 7. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Bankgæld | 65.500 | 125 | 51.717 |
| | 65.500 | 125 | 51.717 |

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har én arbejdsgarantiforpligtelse udover almindelig håndværkergaranti på 89 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet ejerpantebreve 300 t.kr. i 3 biler (bogført værdi 212 t.kr.)

Virksomhedspant i selskabets aktiver, 500.000 kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernselskaber. Beløbet udgør 565 t.kr. pr. 31.12.2017
